
Place Nom Club Ecart

1 BLOND ARTHUR AGNY

2 DUBOIS CLARENCE VTT ST AMAND à 00:03:22

3 LIONNE DORIAN LOUVROIL à 00:07:44

4 BORDEREAUX ANTOINE CAMPHIN à 1 Tour(s)

VTT Juniors



Place Nom Club Ecart

1 PLOUCHART ANTOINE SOLESMES

2 HENNEQUART NATHAN CAMPHIN à 00:03:20

VTT Séniors A



Place Nom Club Ecart

1 BLANPAIN KEVIN FOURMIES

2 KROL MICHAEL AGNY à 00:00:15

3 ASPELLE CEDRIC ISBERGUES à 00:00:45

4 CAZE ALBAN HENIN à 00:01:50

5 FARDOUX DANY WINGLES à 00:02:52

6 RIVART THIERRY VTT PONTOIS à 00:03:20

7 TARDIF STEVEN ULTRA VTT à 00:04:40

8 DERODE BAPTISTE FENAIN à 1 Tour(s)

9 PAYEN LUDOVIC AGNY à 1 Tour(s)

VTT Séniors B



Place Nom Club Ecart

1 ALLART ERIC BULLY LES MINES

2 NOWICKI FABRICE BULLY LES MINES à 00:02:05

3 LIEVIN FRANCK VTT ST AMAND à 00:03:18

4 ROUGEMONT LAURENT ULTRA VTT à 00:05:54

5 DUHAMEL ARNAUD MERICOURT TEAM 2 à 00:07:28

6 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 00:08:03

7 DOCHNIAK DAVID HAVELUY à 1 Tour(s)

8 TOURET HERVE ULTRA VTT à 1 Tour(s)

9 DEVELTER GREGORY VTT ST AMAND à 1 Tour(s)

10 MARCINIAK CHRISTIAN ULTRA VTT à 1 Tour(s)

11 BULCOURT EMMANUEL BAPAUME à 2 Tour(s)

12 DELORGE FRÉDÉRIC FEIGNIES à 2 Tour(s)

13 CANU CHRISTIAN BAPAUME à 3 Tour(s)

VTT Vétérans A



Place Nom Club Ecart

1 WACH ERIC BEUVRY

2 LEVAS LAURENT HARNES à 00:01:13

3 ART FREDDY ORCHIES à 00:01:03

4 DIAS XAVIER TEAM JPP à 00:01:24

5 MERIAUX FREDERIC ULTRA VTT à 00:02:02

6 HELLEBOIS ALAIN ISBERGUES à 00:03:44

7 MEURILLON  DIDIER BEUVRY à 00:04:32

8 BUTEAU PATRICK ST ANDRE à 00:06:42

9 PIETKA PASCAL LEFOREST à 00:07:51

10 PRISSETTE JEAN-MICHEL FOURMIES à 00:09:12

11 CONAN  LOIC ST ANDRE à 00:09:17

12 LETOMBE CHRISTOPHE BEUVRY à 1 Tour(s)

13 HENNEQUART JEAN FRANCOIS CAMPHIN à 1 Tour(s)

VTT Vétérans B



Place Nom Club Ecart

1 DELABROYE BERNARD ST ANDRE

2 FOULON ANDRE PROVILLE à 00:03:12

3 LEKOEUGE JEAN-CLAUDE ST ANDRE à 00:07:54

4 LECLERC PHILIPPE LEFOREST à 1 Tour(s)

5 BYHET STEPHANE CC ST GERMAIN/BRESLEà 2 Tour(s)

VTT Vétérans C



Place Nom Club Ecart

1 LE MOULLEC LOIC PO

2 LIEVIN BRUNO PO à 00:01:13

3 LE MOULLEC PHILIPPE PO à 00:01:35

4 BLIN NICOLAS PO à 00:09:25

5 GEORGES OLIVIER PO à 00:09:51

6 DEBELS MICHEL PO à 1 Tour(s)

7 DUQUESNE STEVE PO à 1 Tour(s)

8 GEORGES DAVID PO à 1 Tour(s)

9 CIGANA CHRISTOPHE PO à 2 Tour(s)

10 DUQUESNE AXEL PO à 2 Tour(s)

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Club Ecart

1 ATTAGNANT JUSTINE ULTRA VTT

2 DOCHNIAK DOROTHEE HAVELUY à 00:06:51

3 DUQUENNOY KIMBERLEY ST ANDRE à 00:07:49

4 VERDIN CLAUDE ST ANDRE à 00:08:30

5 DECOCK JUSTINE TEAM BOUSIES à 1 Tour(s)

6 GAROT LAURENCE BEUVRY à 1 Tour(s)

7 LECLERC MICHELINE LEFOREST à 2 Tour(s)

VTT Féminines



Scratch Nom Club Ecart

1 LEVEQUE LUCAS ARQUES

2 SENECAIL FIRMIN FOURMIES à 00:02:06

3 DUTOMBOIS MATHEO ST ANDRE à 00:03:45

4 BOUZERE ADRIEN PO à 1 Tour(s)

5 CALLARD CYRIL BOUCHAIN à 1 Tour(s)

6 YALAOUI YANIS HALLUIN à 2 Tour(s)

VTT Cadets



Scratch Nom Club

1 GUENARD LUDOVIC/PINCHON LAURENT ORCHIES

VTT Tandem



Ecart

VTT Tandem



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7

332 VERDIN CLAUDE  11:38 10:15 09:59 10:16 10:24

333 ATTAGNANT JUSTINE  10:23 08:33 08:39 08:48 08:55 09:08

335 DOCHNIAK DOROTHEE  11:08 09:46 09:49 10:08 10:13

337 LECLERC MICHELINE  14:31 13:39 14:02 13:28

338 DECOCK JUSTINE  11:40 10:04 10:50 11:03 11:12

339 GAROT LAURENCE  11:44 10:26 10:57 11:09 11:40

342 DUQUENNOY KIMBERLEY  11:11 09:45 10:05 10:20 10:27

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7

444 SENECAIL FIRMIN  08:46 07:30 08:04 07:42 08:03 08:33 08:50

458 DUTOMBOIS MATHEO  08:51 07:53 08:06 08:22 08:29 08:43

465 LEVEQUE LUCAS  08:44 07:33 08:01 07:23 07:41 07:55 08:05

466 YALAOUI YANIS  10:27 10:24 13:09 16:49

479 BOUZERE ADRIEN  09:58 08:50 09:13 10:14 11:18

480 CALLARD CYRIL  09:50 09:22 10:24 10:49 11:00

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7

5 BORDEREAUX ANTOINE  07:38 08:51 09:02 09:36 09:49 10:11

VTT Féminines

VTT Cadets

VTT Séniors

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

30 HENNEQUART NATHAN  07:35 08:53 09:04 09:36 09:53 10:08

42 RIVART THIERRY  06:57 07:48 07:59 08:01 08:10 08:18 08:11

45 FARDOUX DANY  06:49 07:25 07:46 08:00 08:07 08:27 08:22

49 KROL MICHAEL  06:53 07:24 07:34 07:28 07:37 07:41 07:42

61 ALLART ERIC  06:59 06:54 06:51 06:57 07:05 07:00 07:21

62 NOWICKI FABRICE  07:04 07:01 07:18 07:24 07:23 07:28 07:34

63 LIEVIN FRANCK  07:20 07:23 07:34 07:26 07:34 07:41 07:27

65 GAMACHE CHRISTOPHE  07:55 08:03 08:02 08:10 08:28 08:24 08:08

66 ROUGEMONT LAURENT  07:30 07:41 07:47 07:51 08:04 08:04 08:04

69 CANU CHRISTIAN  10:28 12:10 12:13 14:26

72 DUHAMEL ARNAUD  07:44 07:58 08:09 08:09 08:03 08:19 08:13

78 DEVELTER GREGORY  08:28 08:47 09:04 09:14 09:19 09:18

81 LEVAS LAURENT  08:01 07:50 07:53 08:10 08:26 08:53

83 MERIAUX FREDERIC  08:36 08:11 08:19 08:19 08:34 08:28

86 HELLEBOIS ALAIN  08:26 08:29 08:29 08:33 08:48 08:56

88 BUTEAU PATRICK  09:03 08:43 08:49 09:04 09:00 09:28

89 PIETKA PASCAL  08:48 08:53 09:15 09:05 09:25 09:39

90 WACH ERIC  08:13 07:49 07:55 08:02 07:55 08:18 08:41

91 PRISSETTE JEAN-MICHEL  09:05 09:04 09:13 09:13 09:50 09:50

92 ART FREDDY  08:39 07:59 08:14 08:12 08:12 08:20

95 HENNEQUART JEAN FRANCOIS  09:40 10:02 10:03 10:31 10:38

97 DIAS XAVIER  08:21 08:06 08:21 08:12 08:19 08:29

101 LECLERC PHILIPPE  12:37 11:10 11:23 16:19

112 LEKOEUGE JEAN-CLAUDE  11:05 09:24 09:34 09:39 10:21

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

115 DELABROYE BERNARD  09:46 08:21 08:22 08:34 08:42 08:45

116 FOULON ANDRE  09:48 08:18 08:57 09:06 09:14 10:19

118 BYHET STEPHANE  12:33 12:53 13:45 13:52

121 PLOUCHART ANTOINE  07:25 08:24 08:43 08:56 09:06 09:15

146 CAZE ALBAN  06:46 07:22 07:41 07:44 08:00 08:03 08:18

149 TARDIF STEVEN  07:11 07:53 08:03 08:22 08:26 08:25 08:24

155 BLANPAIN KEVIN  06:40 07:18 07:29 07:31 07:35 07:39 07:52

171 DOCHNIAK DAVID  08:07 08:14 08:32 08:44 09:25 09:59

176 TOURET HERVE  08:25 08:28 09:05 08:58 09:10 09:07

177 BULCOURT EMMANUEL  09:43 10:12 10:31 10:44 10:57

183 MEURILLON  DIDIER  08:32 08:25 08:38 08:48 09:00 09:01

187 LETOMBE CHRISTOPHE  09:16 09:21 09:45 09:54 09:51 09:53

195 CONAN  LOIC  09:09 09:03 09:17 09:36 09:43 09:41

221 PAYEN LUDOVIC  08:09 09:18 09:39 09:48 09:43 09:46

222 DERODE BAPTISTE  07:54 08:47 09:11 08:58 09:40 09:29

223 ASPELLE CEDRIC  06:50 07:21 07:35 07:31 07:43 07:47 08:02

250 DELORGE FRÉDÉRIC  10:20 10:53 11:17 11:22 11:42

264 MARCINIAK CHRISTIAN  08:53 09:05 09:21 09:31 09:51 10:09

402 LE MOULLEC LOIC  09:02 08:26 08:42 08:43 08:35 08:59

404 LE MOULLEC PHILIPPE  09:33 08:51 08:50 08:52 08:59 08:57

406 DEBELS MICHEL  11:02 10:15 10:40 10:12 10:19

409 GEORGES DAVID  12:27 11:56 11:56 12:41 09:59

410 GEORGES OLIVIER  10:50 10:09 10:06 10:19 10:27

412 CIGANA CHRISTOPHE  13:06 13:19 13:35 14:23

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

413 LIEVIN BRUNO  09:24 08:38 08:42 08:52 08:52 09:12

414 BLIN NICOLAS  10:25 09:26 10:20 10:25 10:38

415 DUQUESNE STEVE  11:23 11:24 11:40 12:17 12:09

416 DUQUESNE AXEL  12:52 12:47 15:24 17:10

483 GUENARD LUDOVIC/PINCHON LAURENT  11:20 10:01 10:27 10:51 11:34

499 DUBOIS CLARENCE  07:14 08:02 08:26 08:13 08:17 08:34 08:58

500 BLOND ARTHUR  06:55 07:43 07:48 07:55 07:57 07:56 08:08

Classements.xls


